PEMERINTAH KABUPATEN PENAJAM PASER UTARA **KECAMATAN WARU**

DESA API-API

Alamat Jl. Persatuan Km. 1.7 RT. 004 Dusun II Desa Api-Api Kode Pos 76284 Email : apiapidesaku@gmail.com

Nomor

: 145/199/SP/PEM-DAA

Api-Api, 17 Oktober 2024

Lampiran Perihal

: Permohonan Narasumber

Kepada

YTH. Dinas Kominfo

Kab. Penajam Paser Utara

Di-

Tempat

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan bahwa dalam rangka Pelaksanaan Pelatihan Content Creator Desa Api-Api Kecamatan Waru Kab. Penajam Paser Utara, maka kami mengharapkan agar bapak berkenan menjadi Narasumber dalam kegiatan tersebut yang akan dilaksanakan pada:

HARI/TANGGAL	URAIAN	NARASUMBER	TEMPAT
Selasa/ 22 Oktober 2024	Materi I (08-30-10-30 Wita) Pembuatan Content menggunakan Aplikasi Capcut	Dinas Kominfo Kab. PPU	Gedung Serbaguna Desa Api-Api
	Materi II (10.30 - 12.30)	Content Creator PPU	Gedung Serbaguna Desa Api-Api
Rabu/ 23 Oktober 2024	Materi I (08-30-10-30 Wita) Pembuatan Content Menggunakan Aplikasi Canva	Dinas Kominfo Kab. PPU	Gedung Serbaguna Desa Api-Api
	Materi II (10.30 - 12.30)	Content Creator PPU	Gedung Serbaguna Desa Api-Api

Demikian Surat Permohonan ini kami sampaikan, atas kehadiran dan kerjasamanya diucapakan Terimakasih.

Catatan: Contact person dapat menghubungi suadari Nur Madinah, S.Pd (0856-0907-7627)

Kepala Desa Api-Api

ECAMATAN